Paw. Nur. / Zaremba

Σ 1424 k.p.

[Zaremba]

(~~Huu=mas~~, c. 1456)

dux dedit ^{(Swantosko} n. de Zarambino ~~xx~~ mansos, quorum
~~x~~ in rivulo dicto Brook penes Nyewstamporto, alios
~~x~~ mansos in eodem fluvio in parte superiori
eiusdem fluvius ^{minis} ex alia parte circa hereditatem
Gostkowo prope a Nur.

MR. 3, 39.

Paw. Nur / Zaręby

Zarambino (1424, 1476)

n. de 2.

(dostat 20 mors.; 10 in rivulis
Brok penes Nyewshampanum,
10 in eodem fl. in parte superiori
et alia parte circa Gostikow
prope Nur /)

MK 9, 74 v.

(potwierdz. w registerze Janusza I)

moje Nur / Zareby

Zarambino

(1425)

Swanthoslaus de Z. 10 mansos in fluvio

Brok circa hereditatem Gostkowo - vendidit

Wenslaus et Joh. i de Stpicze

(datum in Nur)

M.K. 333, 30 (P. Pr. V. 198)

2507

cnyba Nur. / Zarsby
sub. Rosoch.

Larambino

(1442, c. 1456)

Dux donavit 30 mansos in vertice
fluvii Brok circa et ^{ex} utraque parte
ipsius fluvii Brok in distr. Warsz.
prope Nur Wyssokye nuncupatos
Venceslao Larambe de L. et
eius pueris, cum iure theutonico
per 12 gr.

M. K. 3, 278

2782

nur./Zarzy

Zarambi

(1445, c. 1456)

Datum in Czosztowo. Dux Paulus

Zatamba de Z. 10 manusos circa
Pruska Byel cum quadam particula
silve Lanthowa inter Wszemyskie in
dist. Nurensi donavit.

[Usdanek, nur.]

M.K.3, 323^v-324

2816

Murat / Zarasbij

Zarambi

(1446, e. 1456)

Dux donavit 10 mansos circa Prus-
ka Byel cum residuitate silve Lan-
thoro inter Campiste et inter Vs-
censkye usque ad granicem Al-
berti Scheliga in distr. Vassz. prope
Nur, Paulo Zaramba de I. et
eius pueris, melificis exceptis.

M.K. 3, 329^v - 330

Larambi

Nur / Rosochate
/ Zarembi?
(1448, c. 1456)

Dux Boleslaus de mansos ipsius Cramphow
dictos inter granicies Rosochate, Gossky et usque
ad Z. iacentes in distr. Wamz. prope Nur, cum
omnibus utilitatibus mellificis exceptis, nobilibus
Mathie, Paulo, Stanislaw et Luce de Z. donat.

Ipsi mobiles debent de 10 mansis balistarium
iuxta consuetudinem.

M.K. 4, 68^v

Zaramby

Nr.

(1949)
2620

... in causa ecclie nowe in 2. idem d. Epus de conserva
bosis. Id est lai preponiti in Turcza -- villas intrasimp-
tas cum ipsorum nobilibus videlicet. Nyenalth, Cam-
pist, Symonem et Petrum de Borow, Golambyewo,
Selody triplex, Danilow et Canikhow tantum
ad beneficium sue paternitatis Paulum Zaramba
et Mseryschek Gorlinska eidem ecclie in 2.

nowe fundacionis ascripsit -- in parochiam de-
cernens, quod amplius et ac cetero in prefata ecclia in 2.
omnes nobiles predicti cum suis in colis divino, audiens
officia et ecclastica peripiant sacramenta. De incorpora-
zione autem et ascripcione villarum V-sciakie
et Candolanka pefatus Id est lai prep. in Turcza
Ad D. P. Ep. 5, 33 contradicit. Et sonimus
j.